
ZARZĄDZENIE NR ZBZ-0050.125.2014 
Burmistrza Gminy Trzebnica 
z dnia 12 listopada 2014 roku. 

 
w sprawie powołania Członków Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 
 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. 2012, poz. 647 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 594 ze zmianami), Burmistrz Gminy Trzebnica 
zarządza co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją”, jako organ doradczy 
w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

2. Komisja składa się z 4 Członków powołanych przez Burmistrza Gminy Trzebnica w składzie: 
1) Pan Jerzy Chmiel – Przewodniczący Komisji, 
2) Pan Piotr Zdybek – Sekretarz Komisji, 
3) Pan Rafał Schmidt – członek Komisji, 
4) Pani Joanna Świtli ńska-Robutka – członek Komisji. 

 
§ 2 

Organizację i tryb działania Komisji określa Regulamin Pracy Gminnej Komisji Urbanistyczno- 

Architektonicznej, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr ZBZ-0050.124.2014 Burmistrza Gminy 
Trzebnica z dnia 12 listopada 2014 roku. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w  Trzebnicy oraz na stronie 
internetowej Biuletynu informacji Publicznej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
Traci moc Zarządzenie Nr 0151/106/1/2008 Burmistrza Gminy Trzebnica z dnia 6 sierpnia 2008 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 


